



R.A. Holding ApS

Rensdyrvej 4
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 20445394

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Robert Axel Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R.A. Holding ApS

Rensdyrvej 4

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 20445394

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Robert Axel Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 162 t.kr. mod et underskud på 211 t.kr. sidste år.

Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(40.461)	(77.671)
Personaleomkostninger	1	(240.892)	(240.997)
Driftsresultat		(281.353)	(318.668)
Andre finansielle indtægter	2	159.893	137.199
Andre finansielle omkostninger	3	(40.809)	(27.979)
Resultat før skat		(162.269)	(209.448)
Skat af årets resultat	4	64	(1.894)
Årets resultat		(162.205)	(211.342)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Overført resultat		(462.205)	(411.342)
Resultatdisponering		(162.205)	(211.342)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		12.500	12.500
Tilgodehavende skat		0	46.234
Tilgodehavender		12.500	58.734
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.988.961	6.124.699
Værdipapirer og kapitalandele		8.988.961	6.124.699
Likvide beholdninger		8.433.972	11.795.862
Omsætningsaktiver		17.435.433	17.979.295
Aktiver		17.435.433	17.979.295

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		16.890.404	17.352.609
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital		17.315.404	17.677.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.222	34.415
Anden gæld	5	83.807	267.271
Kortfristede gældsforpligtelser		120.029	301.686
Gældsforpligtelser		120.029	301.686
Passiver		17.435.433	17.979.295
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	17.352.609	200.000	17.677.609
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(462.205)	300.000	(162.205)
Egenkapital ultimo	125.000	16.890.404	300.000	17.315.404

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	237.112	237.324
Andre omkostninger til social sikring	3.780	3.673
	240.892	240.997
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	150.000	12.500
Dagsværdireguleringer	9.893	124.699
	159.893	137.199

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	40.809	27.979
	40.809	27.979

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	0	1.829
Regulering vedrørende tidligere år	(64)	65
	(64)	1.894

5 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	20.269	11.426
Feriepengeforpligtelser	30.362	33.250
Anden gæld i øvrigt	33.176	222.595
	83.807	267.271

Af "Anden gæld i øvrigt" udgør 33.176 kr. gæld til anpartshaver.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
